
Ley Consulting ApS

CVR-nr.: 42650595

Nordkrogen 3B
7300 Jelling

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2025

Tobias Ley
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ley Consulting ApS
Nordkrogen 3B
7300 Jelling

CVR-nr.: 42650595
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 888 tkr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		191.886	225.394
Resultat af ordinær primær drift		191.886	225.394
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		813.990	187.153
Andre finansielle indtægter		18.128	15.851
Øvrige finansielle omkostninger		-1.475	-2.518
Ordinært resultat før skat		1.022.529	425.880
Skat af årets resultat		-134.853	-94.033
Årets resultat		887.676	331.847
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført resultat		887.676	81.847
I alt		887.676	331.847

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.309	361.342
Andre tilgodehavender		1.200	1.200
Tilgodehavender i alt		86.509	362.542
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.140.592	326.603
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.140.592	326.603
Likvide beholdninger		150.710	25.729
Omsætningsaktiver i alt		1.377.811	714.874
AKTIVER I ALT		1.377.811	714.874

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Øvrige lovpligtige reserver		550.060	139.450
Overført resultat		619.125	142.060
Forslag til udbytte		0	250.000
Egenkapital i alt		1.209.185	571.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.090	5.768
Skyldig selskabsskat		134.853	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.856	119.064
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.827	18.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.626	143.364
Gældsforpligtelser i alt		168.626	143.364
PASSIVER I ALT		1.377.811	714.874

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet og administrationselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret